

## Koochiching County - INTERMEDIATE TIMBER AUCTION SALE

Wednesday, August 1, 2018

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASPEN Pulp/Bolts	7421.00	\$271,764.10	\$36.62
BALSAM Pulp/Bolts	890.00	\$9,701.75	\$10.90
CEDAR Pulp/Bolts	400.00	\$2,400.00	\$6.00
BALM Pulp/Bolts	80.00	\$1,920.00	\$24.00
NOR. PINE Pulp/Bolts	545.00	\$21,722.25	\$39.86
ASH Pulp/Bolts	94.00	\$564.00	\$6.00
JACKPINE Pulp/Bolts	160.00	\$5,640.75	\$35.25
BIRCH Pulp/Bolts	295.00	\$2,055.50	\$6.97
TAMARACK Pulp/Bolts	409.00	\$2,446.00	\$5.98
MIXED FUELWOOD	32.00	\$184.00	\$5.75
SPRUCE Pulp/Bolts	1028.00	\$18,383.75	\$17.88
MAPLE Pulp/Bolts	69.00	\$411.50	\$5.96
<i>Total Cords</i>	11,423.00	\$337,193.60	

ALL 10 Tracts sold during the sale.

---

## Koochiching County - REGULAR TIMBER AUCTION SALE

Wednesday, August 1, 2018

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASPEN Pulp/Bolts	4554.00	\$126,037.00	\$27.68
BALSAM Pulp/Bolts	350.00	\$3,041.75	\$8.69
CEDAR Pulp/Bolts	12.00	\$60.00	\$5.00
BALM Pulp/Bolts	170.00	\$3,946.50	\$23.21
NOR. PINE Pulp/Bolts	505.00	\$18,254.25	\$36.15
ASH Pulp/Bolts	380.00	\$1,982.50	\$5.22
JACKPINE Pulp/Bolts	450.00	\$16,824.75	\$37.39
BIRCH Pulp/Bolts	71.00	\$413.25	\$5.82
TAMARACK Pulp/Bolts	188.00	\$1,037.50	\$5.52
MIXED FUELWOOD	40.00	\$228.00	\$5.70
SPRUCE Pulp/Bolts	504.00	\$9,697.25	\$19.24
MAPLE Pulp/Bolts	39.00	\$232.00	\$5.95
BASSWOOD Pulp/Bolts	225.00	\$1,150.00	\$5.11
<i>Total Cords</i>	7,488.00	\$182,904.75	

20 Tracts sold during the sale. Two tracts sold after the sale.

### **Intermediate and Regular Auctions:**

**Sold 18,911 cords for a Total Auction Sale Value of \$520,098.35**

**Total Sale Aspen Price Range = \$18.00 - \$50.92**

**Total Sale Aspen Average Price = \$33.22 (includes some Balm)**

**Total Sale All Species Average = \$27.50**

**KOOCHICHING COUNTY**  
 Bidder Results for Timber Sale Auction – 8/1/2018

Tract	PERMIT #	Acres	Sale Type	Expires	AdminName	Percent Bid	Value	Purchased by
-------	----------	-------	-----------	---------	-----------	-------------	-------	--------------

**INTERMEDIATE AUCTION**

1	K8-082	29	INTERMEDIATE AUCTION	8/1/2020	Matt Tomczak	60%	\$20,380.40	BRAD LOVDAHL & SONS LLC
2	K8-083	75	INTERMEDIATE AUCTION	8/1/2020	Joe Meres	0%	\$26,254.00	RIEGER LOGGING
3	K8-084	100	INTERMEDIATE AUCTION	8/1/2020	Tom Toratti	0%	\$40,720.00	DOBBS LOGGING INC.
4	K8-085	24	INTERMEDIATE AUCTION	8/1/2020	Joe Meres	0%	\$13,744.00	JUNKER LOGGING INC.
5	K8-086	60	INTERMEDIATE AUCTION	8/1/2020	Erik Lund	80%	\$54,794.75	DELACK LOGGING INC.
6	K8-087	45	INTERMEDIATE AUCTION	8/1/2020	Erik Lund	110%	\$59,423.20	KENNEDY LOGGING INC.
7	K8-088	35	INTERMEDIATE AUCTION	8/1/2019	Nick Ronning	40%	\$38,125.00	PADGETT LOGGING
8	K8-089	34	INTERMEDIATE AUCTION	8/1/2020	Tom Hatfield	105%	\$46,197.25	KRUETH LOGGING
9	K8-090	40	INTERMEDIATE AUCTION	8/1/2020	Dave Rudolph	95%	\$28,752.50	ZIEMBA & SONS, INC.
10	K8-091	19	INTERMEDIATE AUCTION	8/1/2020	Dave Rudolph	75%	\$8,802.50	PELLAND LOGGING INC.

**REGULAR AUCTION SALE**

11	K8-092	19	REGULAR AUCTION SALE	8/1/2020	Matt Tomczak	20%	\$19,663.00	BOISE WHITE PAPER LLC
12	K8-093	22	REGULAR AUCTION SALE	8/1/2020	Tom Toratti	0%	\$17,637.00	BOISE WHITE PAPER LLC
13	K8-094	20	REGULAR AUCTION SALE	8/1/2020	Joe Meres	15%	\$13,968.00	BOISE WHITE PAPER LLC
14	K8-095	28	REGULAR AUCTION SALE	8/1/2021	Joe Meres	40%	\$18,968.00	PELLAND LOGGING INC.
15	K8-096	12	REGULAR AUCTION SALE	8/1/2020	Joe Meres	95%	\$10,425.50	RIEGER LOGGING
16	K8-097	38	REGULAR AUCTION SALE	8/1/2020	Tom Toratti	0%	\$31,365.00	BOISE WHITE PAPER LLC
17	K8-098	15	REGULAR AUCTION SALE	8/1/2020	Erik Lund	0%	\$8,645.75	LINDBERG LOGGING INC.
18	K8-103	10	REGULAR AUCTION SALE	8/1/2020	Erik Lund	0%	\$1,797.50	LINDBERG LOGGING INC.
19	K8-099	28	REGULAR AUCTION SALE	8/1/2020	Erik Lund	80%	\$22,857.50	BOISE WHITE PAPER LLC
20	K8-100	16	REGULAR AUCTION SALE	8/1/2020	Nick Ronning	40%	\$14,364.00	RIEGER LOGGING
21	K8-101	24	REGULAR AUCTION SALE	8/1/2020	Dave Rudolph	70%	\$11,368.50	NELSON BROTHERS LOGGING
22	K8-102	62	REGULAR AUCTION SALE	8/1/2021	Dave Rudolph	0%	\$11,845.00	ZIEMBA & SONS INC.